
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČR 

 

 

úsek náměstka policejního prezidenta pro ekonomiku 

odbor veřejných zakázek 

  

 

 

Stránka 1 z 3 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

 

 

 

PCR99ETRpo42210263     

Č. j. PPR-21813-70/ČJ-2019-990640     Praha 24. 11. 2020 

 Počet listů: 3 

 

Dodatek č. 1 objednávky č. 1 č. j. PPR-21813-35/ČJ-2019-990640 k rámcové dohodě č. j. PPR-

21813-26/ČJ-2019-990640 

 

/1/ Kupující: ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra 

sídlo:  Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 

IČO:  00007064 

DIČ:  CZ00007064 

            zastoupená:   Ing. Martinem Šlemerem 

 vedoucím odboru veřejných zakázek  
 Policejního prezidia České republiky 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:  5504881/0710 

doručovací adresa: MINISTERSTVO VNITRA ČR 

  poštovní schránka 160 

  160 41 Praha 6 

kontaktní adresa:  Policejní prezidium ČR 

  Pelléova 21, Praha 6 

tel.:   974 835 653  

e-mail:  pp.ovz@pcr.cz 

datová schránka:  gs9ai55 

(dále jen „kupující“) na jedné straně 

a 

/1/ Prodávající: 

  Název společnosti:  C.I.D Praha s. r. o. 
 sídlo:  Kutnauerovo nám. 680/1, 169 00 Praha 6 

 IČO:  65414128 

 DIČ:  CZ65414128 

 zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 44867 

 zastoupená:   

 bankovní spojení: ČSOB a.s. pobočka Bělohorská 

 číslo účtu:  109474429/0300  

 pracovní kontakt: 
 tel.:  

 e-mail:  

 datová schránka: 6eun72e 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

mailto:pp.ovz@pcr.cz


 

Stránka 2 z 3 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

 

 

 

I. 
 

U položek: 
 

Řádek č. 93 – holografický zaměřovač EoTech XPS2-0 – 300 ks 

Řádek č. 154 – holografický zaměřovač EoTech XPS3-0 – 37 ks 

Řádek č. 155 – zvětšovací modul G33.STS – 50 ks 

Řádek č. 156 – holografický zaměřovač EoTech EXPS3-0 – 110 ks 

 

 

se termín plnění mění takto: 
 

 

Původní: 
Termín plnění do 30. 11. 2020 (do šesti (6) měsíců od doručení objednávky prodávajícímu). 
 

Nový: 
Termín plnění do 15. 12. 2020. 

 

 

Zdůvodnění:  
Prodávající požádal kupujícího o prodloužení termínu plnění. Důvodem je nedostatek pracovních sil u výrobce 
v USA v souvislosti s Covid-19, který neumožňuje dodržet rámcovou dohodou stanovený termín plnění. Z výše 
uvedeného důvodu kupující souhlasí se změnou termínu plnění. 

 

 

II.  
 

 

Ostatní ujednání objednávky č. 1 č. j. PPR-21813-35/ČJ-2019-990640 k rámcové dohodě č. j. PPR-21813-

26/ČJ-2019-990640 zůstávají beze změny. 
 

 

 

III. 
 

 

Tento dodatek č. 1 objednávky č. 1 č. j. PPR-21813-35/ČJ-2019-990640 k rámcové dohodě č. j. PPR-21813-

26/ČJ-2019-990640 je uzavřen elektronicky. 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:pp.ovz@pcr.cz


Stránka 3 z 3 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

 

 

 

 

IV. 
 

 

Tento dodatek č. 1 objednávky č. 1 č. j. PPR-21813-35/ČJ-2019-990640 k rámcové dohodě č. j. PPR-21813-

26/ČJ-2019-990640 nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v Registru smluv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze 

 

 

 

 

 

 Ing. Martin Šlemer 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR 

 

             V Praze  
 

 

 

 

C.I.D Praha s. r. o. 

 

 

  

kupující  
 (podpis) 

prodávající 
(podpis) 

 

mailto:pp.ovz@pcr.cz

	/1/ Kupující: ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
	/1/ Prodávající:
	Název společnosti:  C.I.D Praha s. r. o.

